

INDARREAN DAUDEN KONTRATU TXIKIEZ BESTELAKOEN HISTORIKOA: 2020KO 1. HIRUHILEKOA

HELBURUA	ESLEIPEN DATA	IRAUPENA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA (€, BEZIK gabe)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€, BEZIK gabe)	PROZEDURA	PUBLIZITATE TRESNAK	LIZITATZAILEREN KOPURUA	ESLEIPENDUNAREN NORTASUNA
Karakter legala eta fiskala duen aholkularitza etengabea eta integrala emateko zerbitzu profesionalak DTIkrako	16/03/2020	4 hilabete	95.000,00 €	95.000,00 €	Negoziatua publikizatzerik gabe	Zuzena	1	BSK LEGAL & FISCAL ASOCIADOS, S.L.P
DTIko instalazioak autobusak eta desinfekzioarako zerbitzuak COVID-19	15/03/2020	3,5+1+1 hilabete	555.098,20 €	555.098,20 €	Negoziatua publikizatzerik gabe	Zuzena	1	GALAXIA FACILITIES SL
Karakter legala eta fiskala duen aholkularitza etengabea eta integrala emateko zerbitzu profesionalak DTIkrako	28/02/2020	3+1+1 urte	748.875,00 €	567.812,00 €	Negoziatua publikizatzearekin.	Kontratatzailerearen profila	3	BSK LEGAL & FISCAL ASOCIADOS, S.L.P
DTIkn lan politzak eratzeko pertsonen aukeraketarako eta aholkularitzarako kanpo zerbitzuen kontratazioa	06/02/2020	2+1+1+1 urte	99.845,00 €	88.525,00 €	Irekia	Kontratatzailerearen profila	2	OTEC CONSULTING GROUP, S.A
Automotzioko ordezko piezen hornikuntza DTI-ko flotan dauden autobusen motorretarako. Lote 1: IMAN Lote 2: SOLARIS	28/01/2020	2+1+1+1 urte	1.243.758,85 €	623.721,95 €	Negoziatua publikizatzearekin.	Kontratatzailerearen profila	2	Lote 1: MAN Truck & Bus Iberia. S.A.U Lote 2: CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, S.L.
DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAUKO autobusentzako olio, antikongelante eta Adbluaren horniketa kontratatzeko. - Lote 1: Aceite de grupo (entendiendo como tal el aceite que se utiliza en el eje trasero de los autobuses). - Lote 2: Aceite de motor. - Lote 3: Aceite para caja de cambios. - Lote 4: Adblue. - Lote 5: Anticongelante.	27/01/2020	18 hilabete	115.200,00 €	96.370,00 €	Irekia	Kontratatzailerearen profila	5	Lote 1: TOTAL - Lote 2: TOTAL - Lote 3: JEDSA - Lote 4: AGOROIL - Lote 5: Anticongelante.
Lizitazioa, publikitatea duen prozedura negoziatuaren bidez, Donostiako Tranbia Konpainia SAU-ko autobusetako aurreko beirak hornitu eta aldatzeko zerbitzuaren kontratazioarako	08/01/2020	2+1+1+1 urte	291.550,00 €	198.070,00 €	Irekia	Kontratatzailerearen profila	1	VIDRIO CONFORT SL
Ur-beroz garbitzeko ekipamenduz hornitutako presio-garbigailu ibilgailu batez hornitzea eta mantentimendua egite DTIkrako	03/12/2019	5 urte	85.000,00 €	69.180,00 €	Irekia	Kontratatzailerearen profila	1	ARRIZABAL ELKARTEA, S.L.
DTIkn jabetzakoa den eraikineren segurantzaz, zaintza eta kontrolerako zerbitzuak.	29/11/2019	1+1+1 urte	462.528,00 €	453.219,90 €	Irekia	Kontratatzailerearen profila	3	DELTA SEGURIDAD S.A.U.
DTI-ko gidariak Gaitasun Profesionalaren Egiatagiria (CAP) eskuratzeko behar duten etengabe prestakuntza emateko kanpo zerbitzuak	22/11/2019	2+1+1+1 urte	116.340,00 €	111.492,50 €	Irekia	Kontratatzailerearen profila	1	LA SEU 3 AUTOESCOLA ZONA ALTA, S.L.
Euskara Plan Estrategikoa definitze eta DTIkn garatzea	31/10/2019	5 urte	282.500,00 €	271.800,00 €	Irekia	Kontratatzailerearen profila	1	EMUN Koop. E

DTKn autobusen freno sistema pneumatikoetan jarri diren elementuetarako berregokitutako piezaen hornikuntza. Lote 1: Autobuses MAN Lote 2: Autobuses SOLARIS	08/09/2019	2+1+1+1 urte	452.769,20 €	384.835,00 €	Negoziatua publikizatzearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	5	Lote 1 y Lote 2: Recambios Jae, S.L.
Bidai txartelak emateko eta baliozko DTK-k duen sistemaren mantentze zerbitzu integrala	08/09/2019	5 urte	444.520,00 €	442.297,40 €	Negoziatua publikizatzearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	1	Kaps TrafficCom Arce Sistemas, SAU
Ordezko pieza elektriko hornikuntza DTK-ko autobusetarako - Lote 1.- Recambios eléctricos de carácter general - Lote 2.- Recambios eléctricos de carácter general MAN - Lote 3.- Recambios eléctricos de carácter general SOLARIS - Lote 4.- Alternadores y arranques MAN - Lote 5.- Alternadores y arranques SOLARIS - Lote 6.- Alternadores y arranques MICROBUSES - Lote 7.- Baterías	08/09/2019	2+1+1+1 urte	609.039,80 €	343.566,50 €	Negoziatua publikizatzearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	5	Lote 1: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 2: Man Truck & Bus Iberia, SAU Lote 3: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 4: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 5: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 6: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 7: Desierto
DTKko autobusentzako hainbar errekanbioen hornidura: - Lote 1: MAN Kompresoreak - Lote 2: Ateak - Lote 3: Arrapala - Lote 4: Frenoak, suspensioak y direkzioak MAN. - Lote 5: Frenoak, suspensioak y direkzioak SOLARIS.	08/09/2019	2+1+1+1 urte	901.194,90 €	650.771,24 €	Negoziatua publikizatzearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	5	Suministro de diversos recambios para la flota de autobuses de la CTSS. Lote 1: REPUESTOS GALI VEHICULO INDUSTRIAL, S.L. - Lote 2: MASATS, SA. - Lote 3: MASATS, SA - Lote 4: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. - Lote 5: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L.
Pneumatikoen mantentze zerbitzu integrala, hornikuntza barne, DTK-ko autobusetarako	19/07/2019	2+1+1 urte	993.704,71 €	715.467,40 €	Negoziatua publikizatzearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	2	EUROMASTER AUTOMOCIÓN Y SERVICIOS, S.A.U.
Autobusen ZF markako serbodirekzioak, eje diferentzialak eta abiadura kaxa automatikoak konpontzeko zerbitzua, DTK-ko autobusetarako	18/07/2019	2+1+1+1 urte	193.380,00 €	186.872,00 €	Irekia	Kontratzailearen profila	1	JESÚS DIEZ, S.A
DTK-ko MAN markako autobusen turbokompresoreen horniketa zerbitzua	16/07/2019	2+1+1+1 urte	196.460,00 €	50.545,00 €	Irekia	Kontratzailearen profila	5	CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, S.L
DTK-ko tailerreko eta garbikatarerako langileek behar dituzten jantzien hornikuntza	12/07/2019	3+1+1 urte	55.211,32 €	42.959,25 €	Irekia	Kontratzailearen profila	2	SASTRERIA ALDABALDETREKU, S.L.
DTK-ko hiri autobusen kanpoaldeko espazioetako publikizatzearen ustiapena.	02/07/2019	3+1+1 urte	Canon 2.695.000,00 €	Canon 3.488.759,00 €	Negoziatua publikizatzearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	4	EXTERION MEDIA SPAIN, S.A.U.

Garbiketa produktuen hornikuntza DTKrako 1. Lotea.- Garbiketa industrialerako produktuak Lote 2.- Bulegoen garbiketarako produktuak	25/06/2019	1+1+1 urte	59.178,42 €	47.851,72 €	Irekia	Kontratzailearen profila	5	Lote 1,2: EUOVERMON, S.L.
DTK-ko autobusek egunero bihurtako dirua jaso, garraiatu eta zaintzeko zerbitzua, bai eta ondoren dirua zenbatu, sailkatu eta kontuan sartzekoa ere. Era berean, DTK-k eskatuta moneta eta, kasuan kasu, billeteak entregatzeko ere bai.	19/06/2019	2+1 urte	55.870,35 €	54.665,46 €	Irekia	Kontratzailearen profila	1	Prosegur Servicios de Efectivo España, S.L.
Markesinen kudeaketa integraleko zerbitzua, barnean hartuta publizitate-kudeaketa eta hiri-altzarien beste elementu batzuk, bai eta zenbait zerbitzuren hornidura eta prestazioa ere, markesinei eta hiri-altzarien beste elementu batzuei dagokienez	18/06/2019	15 urte	21.798.796,00 €	21.076.296,00 €	Negoziatua publizitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	5	PM TRANS EUROPE, S.L.U.
DTKko autobusen eserlekuak eta ordezoak hornitzea - Lote 1: Asientos de pasajeros -Lote2: Asientos conductor	17/06/2019	2+1+1+1 urte	96.227,85 €	87.730,05 €	Irekia	Kontratzailearen profila	2	Lote 1: FABRICACIÓN ASIENTOS VEHICULOS INDUSTRIALES, S.A. (FAINSA) Lote 2: TAPICERÍA PARA AUTOCARES, S.L (TAPIBUS)
DTK-ko elektrizitate instalazioen mantenimendu globala egiteko, baita proiektu berrien instalazio elektrikoak egiteko	06/06/2019	2+1+1+1 urte	512.667,60 €	256.285,00 €	Negoziatua publizitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	3	LOYOLA NORTE, S.A
Lizitazioa, publizitatea duen prozedura negoziatu bidez, ibilgailuak gidariarekin laga edo alokatzeko, Donostiako Gros eta Ullia auzoetan turismo-automobiletan bidaiarien garraio erregularreko zerbitzua emateko (eskaripeko taxibus zerbitzua)	19/06/2019	2+1 urte	55.870,35 €	54.665,46 €	Irekia	Kontratzailearen profila	1	RADIO TAXI DONOSTI
DTK-ko instalazioetako telefonia finko eta mugikorreko eta interneteko zerbitzuak.	05/03/2019	2+1+1+1 urte	200.000,00 €	180.216,60 €	Irekia	Kontratzailearen profila	1	EUSKALTEL, S.A.
DTKren jardueraren ondorioz sortzen diren hondakin arriskutsuak garraiatzeko eta tratatzeko lanen kudeaketa: 1: Residuos peligrosos (excepto aguas con hidrocarburos). - Lote 2: Aguas con hidrocarburos	15/02/2019	2+1+1+1 urte	59.640,00 €	47.240,00 €	Irekia	Kontratzailearen profila	2	SERTEGO SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES S.L.U
DTK erregeaz hornitzeko esparru hitzarmena (A gasolioa)	04/02/2019	2+1+1+1 urte	18.817.500,00 €	Subastas semanales	AKORDIO MARKOA	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzailearen profila	3	REPOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS, S.A. COMPANIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS, S.A. (CEPSA) ESERGUI, S.A
DTK-ko autobusen azpiak garbitzeko ura birziklatzeko makina eta garbiketa zubi bitan mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	25/01/2019	2+1+1+1 urte	58.450,00 €	58.450,00 €	Irekia	Kontratzailearen profila	1	ISTOBAL, S.A.
DTK-ko autobusen barrualdea garbitzeko xurgatze sistemaren mantentze lan prebentiboak.	22/01/2019	2+1+1+1 urte	42.840,00 €	41.315,90 €	Irekia	Kontratzailearen profila	1	ASPIRATEC, S.A.

DTK-ko langileen mediku analisiak egiteko zerbitzua	18/12/2018	3+1+1 urte	26.862,50 €	22.462,50 €	Irekia	Kontratatzaillearen profila	2	LABORATORIO URIARTE
Servicios de mantenimiento integral del "sistema de ayuda a la explotación" (en adelante, SAE) de la CTSS	02/12/2018	3 urte	4.541.332,50 €	4.329.593,05 €	Negoziatua publikizatzerik gabeko gabea	Gonbidapena	1	INDRA SISTEMAS, SA
DTK-ko instalazioetako aire konprimatuko ekipamenduen mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	28/11/2018	2+1+1+1 urte	39.000,00 €	26.760,00 €	Irekia	Kontratatzaillearen profila	1	COMPRESORES LOR, SLU
DTK-ko instalazioak garbitzeko zerbitzuak	22/11/2018	2+1+1+1 urte	183.000,00 €	127.551,00 €	Irekia	Kontratatzaillearen profila	1	GALAXIA FACILITIES SL
DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIAREN autobusetan, EMV kontakturik gabeko banku-txartelak erabiliz ordainketa sistemarako, eskurapen zerbitzua.	16/11/2018	5,6 urte	531.732,17 €	459.895,20 €	Negoziatua publikizatzerik gabeko gabea	DOUE, BOE, BOG eta Perfil del Contratante	3	KUTXABANK, S.A
Dbuseko autobus flota osoan, Eragin-kortasunez gidatzeko eta autobusek bat egitea ekiditeko sistema bat ezartzea	03/10/2018	5,6 urte	972.500,00 €	519.757,00 €	Negoziatua publikizatzerik gabeko gabea	DOUE, BOE, BOG eta Perfil del Contratante	3	DATIK INFORMACIÓN INTELIGENTE, S.L.
Autobusen injektoreak eta injekzio ponpak hornitu, aldatu eta konpontzeko zerbitzua DTK-ko autobusetarako.	21/09/2018	2 urte	88.586,94 €	71.805,65 €	Negoziatua publikizatzerik gabeko gabea	Kontratatzaillearen profila	3	MAN Truck & Bus Iberia, S.A.U
Iragazkien hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea.- Iragazkien hornikuntza MAN markako autobusetarako. 2. Lotea.- Iragazkien hornikuntza SOLARIS markako autobusetarako.	12/09/2018	1+1 urte	50.923,80 €	40.229,80 €	Negoziatua eta publikizatzerik gabeko gabea	Gonbidapena	2	Lote 1: JESUS DIEZ, S.A Y Lote 2: CBM IBERICA, S.L.
DTK-ko gidarien ordu egien plangintzarako sistemaren mantenu zerbitzua	27/07/2018	1+1+1+1+1 urte	223.060,00 €	223.060,00 €	Negoziatua eta publikizatzerik gabeko gabea	Gonbidapena	1	CODICE TECHNOLOGIES, S.L
DTK-ko instalazioetako aire egokituak ekipamenduen mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	26/06/2018	2+1+1+1 urte	20.000,00 €	12.514,00 €	Negoziatua eta publikizatzerik gabeko gabea	Gonbidapena	3	MANTINAIR Mantenimiento Integral SL
DTK-ko instalazioetako aireztapen sistemaren mantentze lan prebentiboak	26/06/2018	2+1+1+1 urte	30.000,00 €	20.400,00 €	Negoziatua publikizatzerik gabeko gabea	Kontratatzaillearen profila	1	Luko Instalaciones y Montajes, S.L
DTK-ko instalazioetako galdaren mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	18/06/2018	2+1+1+1 urte	35.500,00 €	24.890,00 €	Negoziatua publikizatzerik gabeko gabea	Kontratatzaillearen profila	2	TECMAN, Servicios de Valor Añadido, S.L.
DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, PERTSONA BAKARREKO SOZIJATE ANONIMOAN dagozkien lanak egiteko "D" gidabaimena eduki behar duten langileei gidabaimena berritzeko izapideetarako zerbitzua, gidabaimena iraungitzen zaien kasurako.	18/05/2018	1+1+1+1+1+1 años	32.000,00 €	23.958,40 €	Negoziatua publikizatzerik gabeko gabea	Kontratatzaillearen profila	3	CENTRO MEDICO GRAN VÍA
DTK-ko autobusen irrati bidezko komunikaziorako sistemen mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileak egiteko zerbitzua	14/05/2018	2+1+1+1 urte	53.750,00 €	41.250,00 €	Negoziatua eta publikizatzerik gabeko gabea	Gonbidapena	2	SISTELEC SOLUCIONES DE TELECOMUNICACIÓN, SL

DTK-ko autoburu linea jakin batzuetan UNE 13816 arauaren arabera eta "bezero misterioztua"-ren metodologian oinarrituta barne auditoria egiteko zerbitzuak.	04/05/2018	2+1+1+1 urte	56.000,00 €	44.800,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	2	IÑAKI BUITRON PEREZ DE SAN ROMAN
Frenoen ordezeko disko, pastilla eta danborren hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea.- Ordezko disko, pastilla eta danborrak markako autobusetarako. 2. Lotea.- Ordezko disko, pastilla eta danborrak SOLARIS markako autobusetarako.	23/04/2018	2+1+1 urte	98.418,76 €	70.800,59 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	5	1. Lotea: JESUS DIEZ, S.A eta 2. Lotea: AUTOCAMION NORTE, S.L.
Lizitazioa, Donostiako Tranbia Konpainia SAU liderraren E-MOBASK europear proiektuaren gestioa eta koordinazioa kontratatzeke	14/02/2018	3 urte	50.000,00 €	44.940,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin gabea	Gonbidapena	3	Thomas LEY
DTKren jardueraren ondorioz sortzen den zaborra, plastikoa, papera eta kartoiak eta txatarra garraitzeko eta tratatzeko lanen kudeaketa	31/01/2018	2+1+1+1 urte	76.385,00 €	67.770,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	1	TXARAKA KONTENEDOREAK, SL
DTK-k kudeatzen duen web orria berritu, zaindu eta haren garapen berriak egiteko zerbitzuak	30/01/2018	1+1+1 urte	59.925,00 €	55.815,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin gabea	Gonbidapena	1	EUROSINTESIS GLOBAL, SL
Lizitazioa, Donostiako Tranbia Konpainia SAU-ko tailerrentzako ferretari piezen horniketa.	22/01/2018	1+2 urte	57.109,34 €	22.532,94 €	Negoziatua eta publizitatearekin gabea	Gonbidapena	3	BURINAGA UGARTE S.L
DTK-ko beharretarako ETT zerbitzuak eskeintzea	05/12/2017	2+1+1+1 urte	913.000,00 €	819.615,16 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzaillearen profila	6	GRUPOMPLEO EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL S.L.
Uhalen hornikuntza DTK-ko MAN etxeko autobusetarako.	08/11/2017	2+1 urte	16.758,00 €	11.274,59 €	Negoziatua eta publizitatearekin	Gonbidapena	3	JESUS DIEZ, S.A
DTK-ko autobusek dituzten aire grotuko eta klimatizazio ekipamenduetan mantentze lan prebentibo eta zuzentzailetarako zerbitzuak	08/11/2017	1+1+1 urte	280.000,00 €	279.379,00 €	Irekia	GAO eta Kontratatzaillearen profila	1	ANZIZAR, SA
DTKko, pieza eta margo pistolen makinaren mantentimendu, garbiketa eta horniketaren zerbitzua kontratatzeke.	13/10/2017	2+1+1+1 urte	35.400,00 €	34.750,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin gabea	Invitación	1	Safetyklean España, SAU
Bulego materialaren hornikuntza Gipuzkoako Foru Aldundiaren Kontratazioa Zentralaren bitartez espediente honi atxikita dauden erakundeetarako	11/10/2017	2+1+1 urte	xxxxxxxxxxxx	18.164,00 €	GFAREN Kontratazio Zentralaren esparru Akordioari	xxxxxxx	xxxxxxx	MONTTE,SL
Gipuzkoako Foru Aldundiaren Kontratazio Zentralaren espediente honi atxikita erakunde edo instituzio publikoen titulartatepekoak diren igogailu, eskailera eta arrapala mekanikoen mantentze lan prebentibo eta zuzentzailetarako zerbitzua	26/09/2017	2+1+1 urte	xxxxxxxxxxxx	8.237,76 €	GFAREN Kontratazio Zentralaren esparru Akordioari atxikita	xxxxxxx	xxxxxxx	ORONA, S.COOP

Pintura eta deribatuen zein karreroeriak konpontzeko lanetarako materialen hornikuntza, DTK-ko autobusetarako 1. Lotea.- Pinturak eta deribatutak 2. Lotea.- Karreroeriak konpontzeko materialia DTK-ko autobusetarako	06/09/2017	1+1+1 urte	14.473€ + 31.155€	25.543,98€	Hutsik+	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	2	Lote 1: HUTSA y 2: WURTH ESPAÑA, S.A
DTKko autobus gidarientzako motxilen horniketa zerbitzua	02/08/2017	3+1+1 urte	22.500,00 €	10.750,00 €		Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	2	SANSE 17 S.L.
Suteetatik babesteko DTK-k dituen sistemen mantentze lan integralerako zerbitzuak	14/06/2017	1+1+1+1+1+1 urte	85.000,00 €	73.950,00 €		Negoziatua publikizatuearekin.	Kontratatzaillearen profila	1	EXTINORTE SL
DTK-ko autobusen erradiadoreak konpondu eta garbitzeko zerbitzuak, lorteka: Lote 1: Erradiadoreen konponketa eta garbiketa Lote2: Erradiadore berrien erosketa	08/06/2017	1+1+1 urte	88.882,00 €	79.060,65 €		Negoziatua publikizatuearekin.	Kontratatzaillearen profila	2	Radiadores Santi, SL
Loteka 12 eta 18 metrotako autobusen kontratazioa - Lote 1: Diesel teknologiko 12 metrotako autobusak - Lote 2: teknologia alternatiboa duten 12 metrotako autobusak - Lote 3: diesel teknologia duten 18 metrotako autobusak	08/06/2017	4 urte	10.640.000,00 €	9.949.600,00 €		Negoziatua publikizatuearekin.	DOUE, BOE, BOG eta kontratatzailearen profila	6	3 loteak: MAN TRUCK & BUS IBERIA, S.A.U
DTK-ko autobusek ezarrita duten multimedia sistemaren mantentze zerbitzua	29/05/2017	1 urte	86.967,00 €	86.900,00 €		Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	1	INDRA SISTEMAS, S.A.
SAE posteen mantenimendua	29/05/2017	2+1+1 urte	59.000,00 €	51.000,00 €		Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	3	UTE IGELAN
Foru Aldundiaren Kontratazio Zentralaren bitartez atxikitako erakundeak gas naturalez hornitzea esparru hitzarmena izenpetu zen merkataritzarekin.	02/03/2017	2+1+1 urte	xxxxxxx	53.892,00 €		GFAren Kontratazio Zentralaren esparru Akordioari atxikita	xxxxxxx	xxxxxxx	Gas Natural Servicios SDG, S.A.
DTKren autobus eta furgonetan karroneria konpondu, buxundu eta berriz martzetzeko lanak egin eta osagarri elektrikoak, pneumatikoak edo hidraulikoak instalatzeko zerbitzua ematea	26/12/2016	2+1+1+1 urte	873.760,00 €	873.760,00 €		Negoziatua publikizatuearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzaillearen profila	1	ASTIKAR SA
DTKak erabiltzen duen eta IBERMÁTICA, S.A enpresarena den IBERPER mantenu osoa eramatea	14/12/2016	2+1+1+1 urte	39.476,00 €	38.252,00 €		Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	1	Ibermática, S.A.
DTK goi tentsioko energia elektriko zerbitzua ematea	28/11/2016	1+1+1+1+1 urte	518.000,00 €	435.000,00 €		Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzaillearen profila	5	1. IBERDROLA CUENTES, S.A.U 2. AURA ENERGIA, S.L. 3. GAS NATURAL COMERCIALIZADORA, S.A. 4. EDP COMERCIALIZADORA, S.A.U. 5. ENDESA ENERGÍA, S.A.U.

DTKko instalakuntzeta guren bidez autobus eramateraren zerbitzua kontratatze	13/07/2016	2+1+1+1 urte	44.760,00 €	37.500,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	2	Lote 1: GRUAS Y ASISTENCIA KULUXKA, S.L Lote 2: JOSE GARCIA AGUILAR-GRUAS 2002
Lizitazioa, publizitate gabeako prozedura negoziatu bidez, DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUren langile batzuentzako taxi zerbitzua kontratatze, Dbus o lurraldebus-Ekialdebus zerbitzua ez dagonerako.	20/06/2016	2+1+1+1 urte	40.000,00 €	34.215,56 €	Negoziatua eta publizitate gabea	Gonbidapena	1	Donostialdea, sociedad de servicios, S.L
Lizitazioa, publizitate gabeako prozedura negoziatu bidez, DTKren sistema informatikoak zerbitzari eta biltzaratzeari dagokienez mantentzeko lan integralen zerbitzua eta teknologian aurrera egiteko eta hobetzeko lanetan laguntza teknikoak emateko zerbitzua kontratatze	30/05/2016	5 urte	59.950,00 €	45.900,00 €	Negoziatua eta publizitate gabea	Gonbidapena	2	Integrated Technologies Systems, S.L. (ITS)
Publizitatea duen prozedura negoziatu bidezko lizitazioa, Donostiako Tranbia Konpainia SAUren autobus erlekua eta beraien bizkarak konpondu, tapizatu eta zaintzeko beste lan batzuk egiteko zerbitzuen kontratazioarako.	16/05/2016	5 urte	39.925,00 €	39.925,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	1	JUAN MIGUEL PORRES HERNALIZ
Lizitazioa, publizitatea duen prozedura negoziatu bidez, Donostiako Tranbia Konpainia SAUren instalazioetako jasogailuen eta frenometroaren mantentze lanak, prebentziozkoak zein zuzentzaileak, emateko zerbitzuen kontratazioarako.	13/05/2016	5 urte	48.701,70 €	48.701,70 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	1	A.D. EGIDO A.I.E
Hainbat markatako tresna profesionalen hornikuntza DTKrako	13/05/2016	4 urte	54.400,00 €	50.440,00 €	Negoziatua eta publizitate gabea	Gonbidapena	3	Lote 1: C.L.C. MAQUINARIA Y SERVICIOS S.L Lote 2,3,4: VIUDA DE EGIDO E HIJOS, S.L Lote 5: WURTH ESPAÑA, S.A.
DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAURI %100 elektrikoak diren 12 metroko bi hiri autobusez eta beharreko azpiegitura guztiez hornituko dituen enpresa kontratatzea, publizitatea duen prozedura negoziatu bidez, hornidura gilitza eskura eran.	15/04/2016	4 urte	3.300.000,00 €	2.404.500,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	1	IRIZAR S. COOP
Donostiako hiri barruko autobusetan "BAT-BARIK-MUGI interoperabilitateko proiektu pilotua" garatu, instalatu, probatu eta abian jartzea. Bai eta sistemaren mantentze lan prebentiboak zein zuzentzaileak ere.	16/12/2015	4 urte	930.000,00 €	837.000,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	4	INDRA SISTEMA, SA
Mahukuen hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea.- Hozte mahukak 2. Lotea.- Xurgagailuen mahuka	05/10/2015	5 urte	33.800,00 €	18.358,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	4	1. Lotea.- JESUS DIEZ, SA 2. Lotea.- DIMARPE, SL

Hainbat aseguru poliza eta bitartekari eta aholkularitza lanak kontratatzea, arrisku hauek estaltzeko: 1. Lotea: DTKren ondare ondasunen arriskuak. 2. Lotea: DTKren erantzukizun zibila. 3. Lotea: Administrazioaile eta zuzendarien erantzukizun zibila. 4. Lotea: Bidaia-erregimen derrigorrezko aseguruaren erantzukizun zibila. 5. Lotea: Defentsa eta Erreklamazioa DTK-ko gidari eta ikuskarzaileek behar dituzten jantzi hornikuntza	10/09/2015	6 urte	6.523.200,00 €	5.755.610,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	9	1. Lotea: Aon Gil y Carvajal+ALLIANZ 2. Lotea: 2:WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+AXA 3. Lotea: Aon Gil y Carvajal+ALLIANZ 4. Lotea:WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+ZURICH 5. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+ARAG
DTKren urteko kontuen auditoria zerbitzua	27/08/2015	6 urte	366.000,00 €	343.800,00 €	Irekia	GAO eta Kontratazailearen profila	2	SASTRERIA ALDABALDETREKU, SL
DTKren urteko kontuen auditoria zerbitzua	11/02/2015	6 urte	57.000,00 €	31.260,00 €	Negoziatua eta publizitate-iragarkia	Gonbidapena	2	SAYMA AUDITORES, S.L.
DTK-ko Prestakuntza Plana gauzatzeari buruzko dokumentazio guztia kudeatzea eta bideratzea	16/05/2014	6 urte	36.000,00 €	33.000,00 €	Negoziatua eta publizitate-iragarkia	Gonbidapena	3	GESFOR GESTION EMPRESARIAL SL
Mikrobussen hornikuntza, gehienez ere 15mikrobus	29/04/2014	4 urte	2.175.000,00 €	2.083.335,00 €	Negoziatua eta publizitate-iragarkia.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	3	GOIKO AUTO, SA
DTK-ko autobusetan ezarrita dagoen multimedia sistemaren informazioa kudeatzeko zerbitzuak.	24/03/2014	6 urte	Canon 420.000,00 €	Canon 420.000,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	2	TELEDONOSTI, SL
DTK-ko autobusak erregalez hornitzeko sistema osatzen duten elementu eta instalazioen mantentze lan prebentzioak eta zuzentzeak.	06/02/2014	6 urte	48.270,00 €	48.270,00 €	Negoziatua eta publizitate-iragarkia.	Kontratazailearen profila	1	FRANCO CES E HIJOS, SA
Automotzio ordezko pieza hornikuntza DTK-ko flotan dauden MERCEDES markako autobusen motorretarako	19/08/2015	4 urte	84.830,00 €	67.866,00 €	Negoziatua eta publizitate-iragarkia.	Kontratazailearen profila	4	CBM IBERICA, SL
DTKren jardueraren ondorioz sortzen diren hidrokarburon urak erauzi eta ondoren dagoen tratamendu plantara garraiatzeko lanen kudeaketa.	30/01/2013	6 urte	52.620,00 €	50.520,00 €	Negoziatua eta publizitate-iragarkia.	Kontratazailearen profila	1	HONDAKIN, SL
DTKren ekipamendu mikroinformatikoaren mantentze zerbitzuak eta, kasuan kasu, mantentze horretarako beharrezkoak diren pieza hornikuntza ere bai.	08/02/2012	8 urte	75.760,00 €	43.248,00 €	Negoziatua eta publizitate-iragarkia.	GAO eta Kontratazailearen profila	1	SUMINISTROS, IMPORTACIONES Y MANTENIMIENTOS ELECTRONICOS, SA

ESLEITUTAKO KONTRATU TXIKIEN HISTORIKOA: 2020KO 1. HIRUHILEI

HELBURUA	ESLEIPEN DATA	ZENBATEKOA (€, BEZarekin)
30 FFP2 UNE-EN 149:2001 +A1: 2009+4 betaurreko babesle eskuratzea UNE-EN 166+1 babes-eskularru bat UNE-EN ISO 374.5: 2016+10 txabusina UNE-EN 14126:2004 araua.	24/03/2020	182,34 €
13		
12 FFP2 4.000 maskara hornitzea	24/03/2020	13.400,00 €
11 COVID-19 autobusentzako kartelak hornitzea, Eseri eta ez eseri.	16/03/2020	465,75 €
10 Switches Cisco hornitzea eta instalatzea konexioetarako	27/02/2020	1.775,00 €
9 501346 zenbakidun diseinua berritzea, autobusak apaintzea, papergintzako eta inprentako artikulua, sustapen-artikulua, publizitate-liburuxkak eta -kartelak, etiketak, eranskailuak, jantziak, aplikazio informatikoak, bi aldaerak eta tasak barne	20/02/2020	433,85 €
8 Instalazio termikoen arauzko ikuskapen teknikoaren zerbitzuak. KEB termiko hotza/beroa	13/02/2020	1.517,33 €
7 Tailerreko kabaileteentzako ordezeko piezak hornitzea.	30/01/2020	897,00 €
6 4 PC hornitzea, lizentziak + 2 monitore	30/01/2020	4.344,80 €
5 Baldosak jasotzeagatik instalazioetan egin beharreko lanak	21/01/2020	760,00 €
4 Bizikletak alokatzeko Dbizi sistema integrala kontratatzekeo prozeduran aholkularitza ematea	17/01/2020	14.969,00 €
3 Legionella-tratamenduko zerbitzuak galdaren ACS eta AFCH sarean	16/01/2020	1.035,06 €
2 Zerbitzu zuzentzaileetarako ordu-poltsa, hobekuntza-planak eta euskarri mikroinformatikoa. Hainbat euskarri. Aholkularitza teknologikoa. Lizitazioa esleitu arte.	14/01/2020	6.000,00 €
1 Kabledun larrialdietarako 500 mailu hornitzea	10/01/2020	7.925,00 €

HORNITZAILEAREN NORTASUNA
SEYPREL,S.L
CAMARA DE GIPUZKOA
Susana Ponce Manso y otros CB
ITS,S.L
S.ORLANDO ASESORES LEGALES,S.L
TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO
SEFAC ESPAÑA, S.A
ITS,S.L
Alberdi-Obras Albañilería, S.L
BSK LEGAL & FISCAL ASOC.,S.L.P
TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO
ITS,S.L
CARROCERIAS BURILLO,S.L.

SEKTORE PUBLIKOKO KONTRATUEN LEGERIAREN ARABERAKO PROZEDUREN PORTZENTAJEA: 2020KO 1. HIRUHILEKOA

	%
Esparru akordioa	24,39%
Negoziatua eta publizitatear	55,51%
Negoziatua eta publizaterik g	7,55%
Irekia	12,49%
Kontratu txikiak	0,07%

ONARTUTAKO DIRU LAGUNTZA ETA LAGUNTZA PUBLIKOEN ESKAERETATIK INDARREAN DAUDENAK: 2020KO 1. HIRUHILEKOA

HELBURUA-XEDEA	ZENBATEKOA	ERAKUNDE PUBLIKO IGORLEA
Dbusen instalazioetako hainbat gunetan dauden Luminariak LED teknologia duten Luminariasekin ordeztzea.	4.656,65 €	EVE-GOBIERNO VASCO
4 autouses hibridoen erosketak	80.000 €	IHOBE-GOBIERNO VASCO
Eskaera eta geldialdietan dauden pertsonak aurreikusteko sistema instalatzea	42.183 €	GFA
ProieKto Pilotoa bus elektriko artikulatua Miramonen	37.500 €	IHOBE-GOBIERNO VASCO
EMOBASK hiriko garraio publikoaren erabilera bultzatzea eta erraztea, mugaz gaindiko eremuan garraio errazagoa, erakargarriagoa eta iraunkorragoa bihurtuta	755.245 €	Europar Batasuna
REPLICATE (REnaissance of PLaces with Innovative Citizenship And TEchnology) Efizientzia energetikoa, mugikortasun iraunkorra eta Informazio eta Komunikazioaren Teknologia (IKT) bultzatzea hirietan, energia berriztagarrien erabilera sustatuz kontsumoa eta igorpen kutsatzaileak murrizteko. Dbusek 12 metroko bi autobus elektriko gehituko ditu bere flotan	1.085.000 €	Europar Batasuna

INDARREKO HITZARMEN ETA KUDEAKETA AGINDUAK: 2020KO 1. HIRUHILEKOA

HITZARMENAK

HELBURUA	ALDE IZENPETZAILEAK	AKORDIOAREN DATA	IRAUPENA	BETEBEHAR EKONOMIKOAK
Lurraldebusek Donostiako Udal Mugartean egiten dituen trafiko beretsuen konpentsazioa	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	28/12/2018		Limiterik gabe

KUDEAKETA AGINDUAK

HELBURUA	ALDE IZENPETZAILEA	AKORDIOAREN DATA	IRAUPENA	BETEBEHAR EKONOMIKOAK
Dbizi zerbitzuaren kudeaketa integrala	Donostia-San Sebastiango Udala	02/07/2019	10 urte	Zerbitzuak sortutako defizita estali arte
Errepide bidezko bidaiarien garraio publiko erregularrari atxikitako hiri altzarien hornikuntza, zaintza eta ustiapena (autobus geltokiak) Donostiako udal mugartean	Donostia-San Sebastiango Udala	12/02/2019	09/06/2034 ARTE	Doan